中施企协字〔2020〕13 号

各关联协会、会员企业及有关单位：

为加强疫情防控工作，减少人员聚焦，遵循停工不停学，

质量不放松的原则，帮助企业提高质量和效益、提升员工素

质，壮大群众性质量改进活动队伍，推动工程建设高质量发

展。我会决定举办工程建设质量管理小组活动基础理论网络公

益培训，现将有关事项通知如下：

一、播出时段

2020 年 3 月 9日-4 月 9日

二、播出网址

登录中施企协慕课平台—公益课站版面（网址：http://mo

oc.cacem.com.cn）

三、培训内容

（一）“问题解决型课题”的基础知识、活动程序、方法

应用、典型案例解读；

http://mooc.cacem.com.cn/
http://mooc.cacem.com.cn/

（二）“创新型课题”的基础知识、活动程序、方法应

用、典型案例解读。

四、培训对象

（一）企业负责和参与质量管理小组活动的工作人员；

（二）企业质量管理小组活动的指导人员和推进人员；

（三）地方（行业）协会质量管理小组活动负责人员。

五、授课专家

中国施工企业管理协会资深专家、《工程建设质量管理小

组活动理论与实务》编委侯传傅、陈革。

六、联系方式

王雪艳  (010)63253413    QQ群：977621816

中国施工企业管理协会

                               2020年 3月 3日

抄报：曹玉书会长、各副会长、秘书长。